duas casas decimais após a vírgula (R$ 0,00), conforme especificado no Anexo II. 

d) Depois de formalizadas, as propostas poderão sofrer variação quantitativa até 25% 

(vinte e cinco por cento), tanto por acréscimo quanto por decréscimo. 

e) A presente Chamada Pública limitar-se-á ao montante de R$ 296.504,30 (duzentos 

e noventa e seis mil, quinhentos e quatro reais e trinta centavos) para aquisição dos itens 

e seus respectivos quantitativos expostos no Anexo II deste edital. 

5. DO JULGAMENTO 

5.1. DA COMISSÃO RESPONSÁVEL 

5.1.1. Será designada a Comissão de Licitações para a análise das propostas dos